
Ďodaté'F'T 1
ke Smlouvě o zabezpečení správy, údržby a provozu Záchytné stanice pro psy v Kutné Hoře

Objednatel:
Město Kutná Hora, se sídlem Havlíčkovo nám. 552/1 , 284 01 Kutná Hora
lČ: 00236195
zastoupené starostou Mgr. Lukášem Seifertem

a
V

Město Čáslav, se sídlem Čáslav-Staré město, náměstí Jana žižky z Trocnova 1/1
lČ: 00236021
zastoupené starostou Ing. jaromirem Strnadem
společně jako sdružení zadavatelů

a

Zhotovitel:
MVE PLUS s.r.o., se sídlem Hejdof 1666, 286 01 Čáslav, lČ 25102214
Zastoupené jednateli společnosti Ing. jindřichem Bartoněm a Mgr. Šárkou Kalivodovou

uzavÍrajÍ tento
DODATEK Č. 1

ke Smlouvě o zabezpečeni správy, údržby a provozu Záchytné stanice pro psy v Kutné Hoře
uzavřené dne 31. 10. 2014 (dále jen ,,Smlouva")

Tímto dodatkem se mění Příloha č. 2.Smlouvy, a to v části upravujÍcÍ výši poplatku za výdej psa náhradnímu vlastníkovi.
Nové znění Přílohy Č.2 je Přňohou tohoto Dodatku.

V ostatním zůstává výše uvedená Smlouva beze změny.

Tento dodatek nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv a je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž každá strana
obdrží 1 stejnopis.

Doložka:
Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Kutná Hora č. R/79/23 ze dne 25.1.2023 a usnesením
Rady města Čáslavi č. RM/4/55/2023 ze dne 8.2.2023.

Smluvní strany berou na vědomi, že tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). Smluvní strany berou na vědomi, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny zvláštními
zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a které nemohou být poskytnuty, a to šedou krycí barvou
zvýraznění textu. Smluvní strana, která smlouvu zveřejní, za zveřejněni neoznačených údajů podle předešlé věty
nenese žádnou odpovědnost.

. '"1, 03, 2025V Kutne Hoře dne

-. ,1'3. Z. ZU3V Caslavi dne
j r' Město Čáslav

13. x?.
V Čáslavi dne F

MVE PYUS S.'.O.



Příloha č. 2:

Ceník za umístění a výdej psů ze Záchytné stanice
pro psy v Kutné Hoře

výše platby za umístění psa

V případě volné kapacity útulku je možné přijmout psa od obce nebo vlastníka. Za umístěni se účtuje
jednorázová platba. Obec platbu hradí proplacením faktury, která je vystavena proti objednávce
požadované služby. Vlastník psa hradí platbu v hotovosti. V případě přijmutí psa od vlastníka musí
mít pes platný očkovací prŮkaz očkováni proti vzteklině, psince a parvoviróze Od vIastnÍkŮ nepřijímáme
psy přestárlé, nemocné, agresivní Či s jinými poruchami chováni nebo z dŮvodu plné kapacity psího
útulku. výše platby závisí na hmotnosti psa.

- pes o hmotnosti do 10 kg ~ 3 360 KČ
- pes o hmotnosti 10 - 15 kg — 4 800 KČ
- pes o hmotnosti nad 15 kg ~ 6 000KČ
- štěně do věku 4 měsíců ~ 960 KČ

výdej psa náhradnímu vlastníkovi

Za výdej psa si útulek účtuje 500 kč za 1 psa. Tato částka je symbolický příspěvek na veterinárni péči,
která byla psovi v útulku poskytnuta, např. odčervení, odblešeni, očkováni, veterinární prohlídka. Psi
nejsou vydávání nezletilým osobám. Náhradní vlastník se musí prokázat platným prŮkazem totožnosti.
Platba se hradí v hotovosti při výdeji psa.

výdej psa původnímu vlastníkovi - původní vlastník hradí tyto platby za
umIstěnI psa

PŮvodní vlastník hradí 100 KČ za den + náklady na nutnou veterinární péČi (doloženou potvrzením
veterináře) v době pobytu psa v zařízenI.
Platba se hradí v hotovosti při výdeji psa pŮvodnImu vlastníkovi.

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.




